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VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE 14-15 APRILE 2018

CAMPIONATO ALLIEVI REGIONALE ECCELLENZA

GIRONE A CAMPO DATA ORA
GUIDONIA ALMAS ROMA S.R.L. FIORENTINI PIETRO (SINTEX 15/04/18 15:00 13R GUIDONIA (MONTECELIO) VIA DELLA PISCINA SNC
VIGOR PERCONTI GRIFONE MONTEVERDE VIGOR C.S. "A" (SINTEX 15/04/18 15:00 13R ROMA (COLLI ANIENE) VIA FEDERICO VERDINOIS SNC

CAMPIONATO ALLIEVI REGIONALE

GIRONE A CAMPO DATA ORA

FIUMICINO 1926 COMPAGNIA PORTUALE CV2005 GARBAGLIA PIERO "A" (ERBA 15/04/18 16:00 9R FIUMICINO (ISOLA SACRA) VIA REDIPUGLIA SNC
GIRONE B

ATLETICO VESCOVIO ACQUACETOSA CENTRO CALCIO AMICI DI LABARO (SINTEX 14/04/18 18:00 9R ROMA (LABARO) VIA FIESSE 1

CAMPIONATO ALLIEVI REGIONALE FASCIA B

GIRONE A CAMPO DATA ORA

HONEY SOCCER CITY POLISPORTIVA ORIOLO SAN FRANCESCO (TERRA 14/04/18 15:00 7R ROMA (ACILIA) VIA LUDOVICO BUGLIO 2

VIS AURELIA S.R.L. PIANOSCARANO 1949 CECCACCI MARIO (TERRA 14/04/18 15:30 7R ROMA (PINETA SACCHETTI) VIA GIOACCHINO VENTURA 54
GIRONE E

ACADEMY QUALCIO ROMA C.S.V. BREDA S.S.D.R.L. PIONIERI (SINTEX 14/04/18 15:00 7R ROMA (SAN BASILIO) VIA FABRIANO 70

CAMPIONATO GIOVANISSIMI REGIONALE ECCELLENZA
GIRONE B CAMPO DATA ORA
TOR DI QUINTO TORRENOVA CALCIO TESTA VITTORIO "A" (SINTEX 15/04/18 17:30 13R ROMA (TOR DI QUINTO) VIA DEL BAIARDO 25

CAMPIONATO GIOVANISSIMI REGIONALE
GIRONE B CAMPO DATA ORA
GUIDONIA ATLETICO VESCOVIO FIORENTINI PIETRO (SINTEX 15/04/18 9:00 11R GUIDONIA (MONTECELIO) VIA DELLA PISCINA SNC
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GIRONE A
LEOCON
GIRONE B

ATHLETIC SOCCER ACADEMY

GIRONE D
MONTESPACCATO S.R.L.
PALESTRINA 1919 SSARLD

GIRONE E
AUDACE

VIRTUS BRACCIANO

FUTBOLCLUB S.R.L.

S.PAOLO OSTIENSE
TOR SAPIENZA S.R.L.

PRO CALCIO ISOLALIRI

CAMPIONATO GIOVANISSIMI REGIONALE FASSCIA B
ORA

CAMPO
DI IANNE LUCA

CLAUDIO ED ANDREA

MONTESPACCATO
POLIDORI ANDREA

SAVOIA GIOVANNI

(SINTEX

(SINTEX

(SINTEX
(SINTEX

(SINTEX

DATA
15/04/18

14/04/18

14/04/18
14/04/18

14/04/18

9:

16

15:
15:

17:

00

:30

00
00

00

7R CIVITAVECCHIA (SAN GORDIANO)

7R ROMA (PRIMA PORTA)

7R ROMA (MONTESPACCATO)
7R PALESTRINA

7R BELLEGRA

VIA

VIA

VIA
VIA

VIA

GIULIO BIANCONE SNC

DI SANTA CORNELIA 238

STEFANO VAJ 41
PEDEMONTANA 223

VITELLIA SNC
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